
 روند رو به رشد بارگیری از بندر نفتی آبادان

 سرپرست عملیات دریایی و اسکلههای صادراتی شرکت پالایش نفت آبادان از بارگیری 15 
محموله و روند رو به رشد این فرآیند از طریق اسکلههای نفتی آبادان در یک سال فعالیت 

این اسکلهها خبر داد.

 سرپرست عملیات دریایی و اسکلههای صادراتی شرکت پالایش نفت آبادان از بارگیری 15 محموله و روند رو به رشد
این فرآیند از طریق اسکلههای نفتی آبادان در یک سال فعالیت این اسکلهها خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، حسین علیزاده گفت: از یک سال گذشته که بعد از مدتها 
 LPG اسکلههای صادراتی نفت آبادان وارد مدار بهرهبرداری شد تاکنون، 14 فروند کشتی نفتکش محموله گاز

تولیدشده در پالایشگاه آبادان از این اسکلهها بارگیری و به سمت مقصد رهسپار شدهاند و محموله پانزدهم نیز 
بهزودی اسکله را به سمت مقصد ترک میکند.

 وی افزود: حجم بارگیری انجامشده در این مدت معادل 16 هزار و 614 متریک بوده و بهطور متوسط روند بارگیری 
از اسکلههای نفتی شرکت پالایش نفت آبادان 1.2 محموله و دارای روندی صعودی است.
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 سرپرست عملیات دریایی و اسکلههای صادراتی آبادان با بیان اینکه شانزدهمین و هفدهمین کشتی نیز آماده پهلو 
دهی و بارگیری از این اسکله ها هستند، افزود: پیش بینی می شود در شهریورماه تعداد کشتی های بارگیری شده از

اسکله های نفتی آبادان به بیش از پنج فروند افزایش یابد.

 وی ابراز امیدواری کرد روند صادرات محصولات پالایشگاه آبادان از طریق این اسکله ها به صورت مستمر و پایدار 
ادامه یابد به گونه ای که تمام  تولیدیLPG  مازاد پالایشگاه صادر و به ارزش افزوده تبدیل شود.

 علیزاده روند افزایش سرعت بارگیری و انتقال فراوردههای پالایشگاه آبادان از راهآبی را نشاندهنده شناخت شدن 
بیشتر اسکلههای نفتی آبادان و رضایتمندی مشتریانی دانست که بخش قابلتوجهی از آنها در جریان نمایشگاه 

نفت و گاز امسال با ظرفیتهای این اسکلهها آشنا شدند.

 به گفته او فعالیت اسکلههای نفتی آبادان باعث ایجاد اشتغال مستقیم برای 75 نفر در جریان بارگیری محمولههای
نفتی در این اسکلهها شده که این رقم تا 150 موقعیت شغلی مستقیم و غیرمستقیم قابلافزایش بوده، همچنین 
بستر فعالیت در بخشهای دیگر از جمله فعالسازی شرکتهای غیرفعال کشتیرانی و بهرهگیری از ظرفیت عملیات 

دریایی بندر و رونق بازارهای محلی آبادان را فراهم کرده است.

 سرپرست عملیات دریایی و اسکلههای صادراتی آبادان در ادامه به برشماری دیگر مزیتهای رونق اسکلههای 
صادراتی شرکت پالایش نفت آبادان پرداخت و گفت: با راهاندازی مجدد اسکلههای نفتی آبادان درآمدهای بندری و 

گمرکی افزایشیافته است، همچنین با جمعآوری گازهایی که پیشازاین هدر میرفت، علاوه بر کمک به 
محیطزیست، سودآوری و از طریق آن تامین اعتبار برای اجرای طرحهای توسعهای در پالایشگاه آبادان را شاهد 

هستیم.

 علیزاده در رابطه با توسعه فعالیتهای اسکلههای نفتی آبادان ازنظر صادرات دیگر فرآوردههای پالایشگاه آبادان و 
وارد مدار کردن سایر اسکلهها، اظهار کرد: زمینه و زیرساخت برای صادرات آبی دیگر فرآوردههای نفتی فراهم است 

و اسکلههای دیگر نیز با عملیات جزئی آماده وارد مدار شدن هستند، تنها مانع پیش رو عمق آبراهه اروند در بخشی 
از مسیر است که میتوان با لایروبی حدود 1.5 کیلومتر، به عمق مناسب برای ورود شناورهایی با تناژ بالاتر 

دستیافت.


